DAMSKE VELKOST

XXS XS S M L XL
IT 38 40 42 44 46 48
EU 34 36 38 40 42 44
UK 6 8 10 12 14 16
USA 24 26 27 29 30 32

KALHOTY - TEPLAKOVE KALHOTY - SUKNE

XXS XS S M L XL

DPDVOd cez prsia

VELKOST EU 34 36 38 40 42 44

obvod pasu

OBVODBOKOV 84-88 89-92 93-96  97-100 101-104  105-108
obvod bokov OBVOD PASU 50-63 64-67 68-71 72-75 76-79 80-86

SVETRY - TRICKA - TiLKA - TOPY - MIKINY - PYZAMA - SUKNE - UPLETOVE SATY
XS S M L XL XS/S M/L

OBVOD HRUDNIKA 78-83  84-89 90-95  96-101 102-107  78-89 90-101
OBVOD PASU 60-65 66-71  72-77  78-83 84-89 60-71 97-108
OBVODBOKOV ~ g5-90 91-96 97-102 103-108 109-114  85-96 72-83

BUNDY - HALENKY - DAMSKE SATY
XS S M L XL

OBVOD HRUDNiKA 82-85 86-89 90-93 94-97 98-101

OBVOD PASU 64-67 68-71 72-75  76-79 80-86

OBVOD BOKOV 89-92 93-96 97-100 101-104  105-108
Obvod cez prsia SPODNIi PRADLO
Obvod cez prsia merajte v najdiréej &asti hrudnika
Obvod pod prsiami VELKOST 1 2 3 v 2
Zmerajte obvod pod prsiami OBVOD OD PRSIAMI 68-70 71-75 76-80  81-85 86-90
Obvod pasu KOSICEK B 82-84 86-88 90-92 94-96 98-100
Obvod pasu merajte v najuzsej casti KOSICEK ¢ 84-86 88-90 92-94  96-98 100-102
Obvodbokov: KOSIGEK D 86-88 90-92 94-96 98-100  102-104



PLAVKOVE PODPRSENKY

VELKOST 1 1 3 4 5

OBVOD POD PRSIAMI 68-70 71-75 76-80 81-85 86-90
KALHOTKY A PLAVKY

OBVOD PASU 89-92 93-96 97-100 101-104 105-108

OBVOD BOKOV 64-67 68-71 72-75 76-79 80-86

DOPLNKY

SILTOVKY A CIAPKY KLOBUKY

VELKOST JEDNA JEDNA
CIRCONFERENZA 52-59 56-58

OPASKY OPASKY DVOJITA VELKOST
VELKOST Cm XS/S M/L
JEDNA VELKOST 110 95cm 110 cm
RUKAVICE DVOJITA VELKOST RUKAVICE JEDNA VELKOST
VELKOST Cm XS/S M/L
JEDNA VELKOST 110 95cm 110 cm
OBUV

VELKOST UE 36 37 38 39 40

VELKOST UK 3 4 5 6 7

PONOZKY

JEDNA VELKOST



Plus Size

VELKOST

XL 2XL
IT 48 50
EU 44 46
UK 16 18
USA 32 34

OBVOD HRUDNIKA 98-103
OBVOD PASU 81-86
OBVOD BOKOV 105-110

OBVOD HRUDNIKA

3XL
52
48
20
36

104-109
87-92
111-116

Obvod cez prsia merajte v najsirSej ¢asti hrudnika

OBVOD PASU
Obvod pasu merajte v najuzsej Casti

OBVOD BOKOV

-----

4 XL
24

50
22

38

110-115
93-98
117-122

116-121
99-104
123-128



